Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 20 Stück 9,45 189,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
2 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
20 Stück 1,89 37,80
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 14,30 kg
3 40709 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345
mm
12 Stück 26,50 318,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm,
3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch,
Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm
ausziehbar,Stützlast 1300 kg, für EDUARD
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 63,60 kg
4 407010 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
12 Stück 39,00 468,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette,
Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 78,84 kg
5 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite
19
6 Stück 3,95 23,70
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19,
Kröpfung 140 mm, für
Stützfüße/Ausdrehstützen,
Deutschland
85467 Neuching
Rechnung
Lieferung DI230201327 vom 15.02.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;
Kundennr.: 20425
15. Februar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230201092
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bellaqa GmbH
Feldlerchenstr. 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,36 kg
6 40703 BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80
mm
12 Stück 3,99 47,88
BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm,
Lochabstand80 mm, Bohrungen Ø 13 mm, für Stützfuß
407010/407020
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,84 kg
7 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
1500 kg
20 Stück 14,50 290,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12,
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 18,30 kg
8 40332 BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254
mm
4 Stück 19,50 78,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, Einzelachse bis
2000 kg, Tandemachse bis 3500 kg, 254 mm,
125 mmHub, mit Gelenkaugen/Schraubenmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 5,12 kg
9 41001 BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6
mm
12 Stück 4,70 56,40
BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6
mm,Bohrungen Ø 10,5/12,5 mm, für HUMBAUR Typ
HTKZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,40 kg
10 41002 BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55
mm
12 Stück 5,77 69,24
BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55
mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ
HA/HK/HUZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
11 40336 Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm,
LA 56 mm
12 Stück 3,20 38,40
Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt,
40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen
Ø 13 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,64 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201092
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
***für Tandem Koffer***
13 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
20 Stück 2,10 42,00
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,90 kg
14 14902 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 60 Stück 9,50 570,00
BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,
gekröpftemSchlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte
Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,
verpackt im Karton
L: 238 x B: 134 x H: 115 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 133,20 kg
15 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 50 Stück 1,05 52,50
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 9,25 kg
16 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
50 Stück 0,45 22,50
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg
17 40715 BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x
70 mm
4 Stück 14,61 58,44
BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70
mm,für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen
Staukastenbenötigt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,20 kg
18 64121 STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten 1 Stück 22,50 22,50
STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/
500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,50 kg
19 425690 DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten 1 Stück 5,95 5,95
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201092
Seite 3 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die
Montage auf der V-Deichsel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,70 kg
20 Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt 1 -122,22 -122,22
21 70 Frei Haus 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.268,09
19% MwSt. 430,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.699,03
Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201092 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 436,746
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201092
Seite 4 von 4